
 

Ministero dell’Istruzione 

Ufficio Scolastico Regionale per la Lombardia 
Ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e Brianza  

Settore 4 Settore 5 
Via Grigna, 13 – 20900 Monza – Codice Ipa: m_pi 

PEC uspmb@postacert.istruzione.it; e-mail: usp.mb@istruzione.it – Tel. 039.9718201 

C.F. 94619530150 – Codice Univoco per la Fatturazione Elettronica: HKPE39 

Sito Internet: http://monza.istruzione.lombardia.gov.it 

 
IL DIRIGENTE 

 
VISTO il decreto legislativo n. 297 del 16 aprile 1994, e successive modificazioni, recante Approvazione del 
testo unico delle disposizioni legislative vigenti in materia di istruzione, relative alle scuole di ogni ordine e 
grado ;  
VISTA la Legge 3 maggio 1999 n. 124, recante Disposizioni urgenti in materia di personale scolastico e, in 
particolare, gli articoli 1, 2, 6 e 11 comma 9;  
VISTO il decreto legislativo n. 196/2003, Codice in materia di protezione dei dati personali, recante 
disposizioni per l'adeguamento dell'ordinamento nazionale al regolamento (UE) n. 2016/679;  
VISTA la Legge 296 del 27 dicembre 2006, che ha trasformato le graduatorie permanenti in graduatorie ad 
esaurimento; 
VISTO il D.M. n. 374 del 24 aprile 2019, con il quale è stato disposto l’aggiornamento delle Graduatorie ad 
Esaurimento per il personale docente ed educativo per gli anni scolastici 2019/2020, 2020/2021, 2021/2022;  
VISTO il D.M. n. 36 del 23 giugno 2020 che ha disciplinato l’aggiornamento delle Graduatorie ad 
Esaurimento limitatamente alla procedura di scioglimento delle riserve e di inserimento dei titoli di 
specializzazione sul sostegno e di didattica differenziata degli aspiranti presenti nelle stesse;  
VISTO  il Decreto n.  6817 del 03.08.2020     con cui sono state pubblicate le  Graduatorie ad Esaurimento 
provinciali definitive del personale docente di ogni ordine e grado e del personale educativo per il triennio 
2019/2022;  
VISTO il Decreto n. 7498 del 18.11.2019 con il quale è stato rettificato il punteggio alla docente Cattaneo 
Bambina Marzia e  che per errore non è stata aggiornata la graduatoria ad esaurimento per la scuola 
dell’infanzia posto comune;  
VISTO il decreto del Direttore Generale dell’USR per la Lombardia prot. n. 1965 del 30 luglio 2020, di 
conferimento della delega alla firma ex art. 16, lett. D), D.Lgs. 165/2001, alla dr.ssa Laura Patella, ai fini 
dell’adozione degli atti e provvedimenti di competenza dell’ufficio XI – Ambito Territoriale di Monza e 
Brianza;  
 

DECRETA 
 

Art. 1 Per quanto sopra viene ripubblicata  in data odierna sul sito INTERNET istituzionale di quest’Ufficio 
all’indirizzo http://monza.istruzione.lombardia.gov.it, la Graduatorie ad Esaurimento definitiva del personale 
docente della scuola dell’infanzia posto comune  valida per il triennio 2019/2022. 
 
 Art. 2 La suddette graduatoria non contiene dati personali e sensibili ai sensi del D.Lgs. 196/2003, Codice in 
materia di protezione dei dati personali, così come modificato ed integrato dal D.Lgs. 101/2018.  
 
Art. 3 Avverso il presente provvedimento possono essere esperiti i rimedi giurisdizionali ed amministrativi 
previsti dal vigente ordinamento. La giurisdizione in materia di graduatorie ad esaurimento è devoluta al 
Giudice ordinario in funzione del Giudice del lavoro.  
 
 

 
 
IL Dirigente 
Laura Patella 

                                                                                                                     (firma autografa sostituita a mezzo stampa  
                                                                                                                                                               ai sensi dell’art. 3 c.2 D.Lgs. n. 39/93)  

 
 
LP/gm 


		2020-08-11T16:22:53+0200
	MONZA
	MIUR – Registro Informatico
	Registrazione Informatica: m_pi.AOOUSPMB.REGISTRO UFFICIALE.U.0007054.11-08-2020




